МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 20

________________

____23.05.2019____

            30-е собрание IV-созыва
Об отключении уличного освещения
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Зоркальцевского сельского поселения, в связи с сезонным увеличением светового дня и периодом школьных каникул, с целью экономии бюджетных средств,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Отключить уличное освещение Зоркальцевского сельского поселения на период с 01.06.2019 по 31.08.2019.
2. Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.
5. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и распространяет свои правоотношения с 01.06.2019.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

Г.Я. Жорова
Глава Зоркальцевского

сельского  поселения                                                                                              В.Н. Лобыня
с. Зоркальцево